Die Tischtennisabteilung erhebt für Spieler ab 18 Jahren zusätzlich zum Mitgliedsbeitrag des Gesamtvereines SV Sillenbuch einen Abteilungsbeitrag von 50 € und eine Abteilungsumlage von 35 €. Die Erstattung von Arbeitsleistungen und Fahrtkosten erfolgt über die Abteilungsumlage. Für Schüler, Auszubildende und Spieler ohne Arbeit halbiert sich der Abteilungsbeitrag. Der Gesamtbetrag wird jeweils im 2. Halbjahr fällig. Sofern ein Austritt im 1. Halbjahr erfolgt, halbiert sich der Betrag. Bei Eintritt wird ab dem folgenden Monatsersten des jeweiligen Eintrittsmonats anteilig der erste Beitrag berechnet. Die Kündigung der Abteilungsmitgliedschaft zum Halbjahr kann bis 31. Mai bzw. 30. November des entsprechenden Jahres bei der zuständigen Person aus der Abteilungsleitung erfolgen (siehe Website svs-tt.de).

Name, Vorname
Geburtsdatum
Straße
PLZ / Ort
E-Mail
Telefon
Kontoinhaber
IBAN
Bank
Datenschutz: Ich erlaube die Verteilung folgender Daten an Abteilungsmitglieder und Betreuer: □ Name □ Adresse □ Telefonnummer(n) □ E-Mail-Adresse(n) □ Geburtsdatum
Hiermit trete ich in die Abteilung Tischtennis des SV Sillenbuch 1892 e.V. ein und erteile bis auf Widerruf der Tischtennis-Abteilung des SV Sillenbuch 1892 e.V. (Gläubiger-ID: DE30 ZZZO 0000148130) die Erlaubnis im SEPA-Basislastschriftverfahren die fälligen Beträge einzuziehen Die Einzüge werden vom folgenden Konto aus durchgeführt: Konto SV Sillenbuch 1892 e.V. Abteilung Tischtennis IBAN DE26 6009 0100 0046 5050 08 bei der Stuttgarter Volksbank
Datum / Unterschrift